
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/527/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/498/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Trzcińsko-Zdrój na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „ § 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 688 205,82 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 595 067,22 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 93 141,60 zł”. 

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 3 248 205,82 zł, 

2) rozchody w kwocie 560 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „ § Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii i wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 

w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1819



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Robert Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1819



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/527/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

       
 

Rodzaj

: 
Własne     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 177 333,37 11 804,31 189 137,68 

 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 177 333,37 11 804,31 189 137,68 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 333,37 11 804,31 189 137,68 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 214 049,50 24 753,75 238 803,25 

 

 40002  Dostarczanie wody 214 049,50 24 753,75 238 803,25 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 049,50 24 753,75 238 803,25 

 

851   Ochrona zdrowia 83 108,00 93 141,60 176 249,60 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 108,00 93 141,60 176 249,60 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 1 600,00 8 700,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 508,00 34 740,00 87 248,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 16 801,60 40 301,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1819



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 42 057,76 6 491,94 48 549,70 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 057,76 6 491,94 48 549,70 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 057,76 6 491,94 48 549,70 

 

Razem: 516 548,63 136 191,60 652 740,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1819



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/527/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 248 205,82 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 93 141,60 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
951 102 683,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 052 381,22 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 
963 60 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1819



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/527/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój związane z realizacją zadań z określonych w gminnym programie 

profilaktyki rowiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 2024 r. 

 

           w złotych 

Dział Rozdział* §** 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej  

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0270 34 485,00  
       

756 75618 0480 
120 

000,00 
 

       

851 85153 4210  500,00 500,00 
 

500,00 
    

851 85153 4220  500,00 500,00 
 

500,00 
    

851 85153 4300  500,00 500,00  500,00 
    

851 85154 2310  3 450,00 3 450,00  
 

3 450,00 
   

851 85154 4010  38 400,00 38 400,00 38 400,00 
     

851 85154 4040  2 914,00 2 914,00 2 914,00 
     

851 85154 4110  8 700,00 8 700,00 8 700,00 
     

851 85154 4120  1 013,00 1 013,00 1 013,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1819



851 85154 4170  87 248,00 87 248,00 87 248,00  
    

851 85154 4210  10 000,00 10 000,00 
 

10 000,00 
    

851 85154 4220  5 000,00 5 000,00  5 000,00 
    

851 85154 4260  5 000,00 5 000,00  5 000,00 
    

851 85154 4300  40 301,60 40 301,60  40 301,60 
    

851 85154 4410  500,00 500,00  500,00 
    

851 85154 4430  600,00 600,00  600,00 
    

851 85154 4700  3 000,00 3 000,00  3 000,00 
    

851 85154 6050  40 000,00    
   

40 000,00 

 Razem  
154 

485,00 
247 626,60 207 626,60 138 275,00 65 901,60 3 450,00 

 

 40 000,00 

* plan wydatków zwiększony o niewykorzystane środki z wpłat roku 2023    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1819



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/527/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój planowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w Ustawie z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dzia

ł 
Rozdział

* 
§** 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758 75814 
210

0 
53 185,00         

600 60004 
437

0 
 1 500,00 1 500,00       

801 80101 
435

0 
 630,45 630,45       

801 80101 
437

0 
 602,11 602,11       

801 80101 
474

0 
 3 797,80  3 797,80      

801 80101 
475

0 
 33 906,00  33 906,00      

801 80101 
485

0 
 7 060,91  7 060,91 `     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1819



801 80104 
435

0 
 22,93 22,93       

801 80104 
437

0 
 38,42 38,42       

801 80104 
474

0 
 674,24  674,24      

801 80104 
475

0 
 4 041,52  4 041,52      

801 80104 
485

0 
 910,62  910,62      

852 85295 
210

0 
12 000,00    

     

852 85295 
329

0 
 12 000,00 12 000,00  

     

853 85395 
210

0 
3 960,00    

     

853 85395 
329

0 
 3 000,00 3 000,00  

     

853 85395 
435

0 
 60,00 60,00  

     

853 85395 
484

0 
 900,00  900,00 

     

855 85595 
210

0 
1 500,00    

     

855 85595 
329

0 
 1 500,00 1 500,00  

     

Ogółem  70 645,00 70 645,00 19 353,91 51 291,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1819


		2024-03-28T13:31:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




